

# Årsredovisning

för

**Make it Work Studios AB**

Org.nr. 559351-4317

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Regina Rönnqvist, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för Make it Work Studios AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet genom produktutveckling inom modebranschen samt marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då dem har ökat försäljningen till befintliga kunder samt tagit sig ann nya kunder.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 447 548	2 106 591	1 531 152
Resultat efter finansiella poster	-130 516	-152 800	217 363
Balansomslutning	2 468 856	578 707	446 931
Soliditet (%)	0,59	7,12	43,40

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	168 982	-152 800	41 182
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	104 000	0	104 000
Balanseras i ny räkning	0	-152 800	152 800	0
Årets resultat	0	0	-130 516	-130 516
Belopp vid årets utgång	25 000	120 182	-130 516	14 666

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	120 182
Årets resultat	-130 516
<b>Summa</b>	<b>-10 334</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-10 334</b>
<b>Summa</b>	<b>-10 334</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 447 548	2 106 591
Övriga rörelseintäkter		-107	110
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 447 441</b>	<b>2 106 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 359 645	-401 196
Övriga externa kostnader		-693 344	-414 075
Personalkostnader	2	-1 589 098	-1 430 084
Övriga rörelsekostnader		-989	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 643 075</b>	<b>-2 245 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-195 634</b>	<b>-138 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		87 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412	791
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 294	-14 937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65 118</b>	<b>-14 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-130 516</b>	<b>-152 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-130 516</b>	<b>-152 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-130 516</b>	<b>-152 800</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	23 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 131 477	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 131 477</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		557 071	238 488
Fordringar hos koncernföretag		56 676	0
Övriga fordringar		17 788	6 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 811	129 483
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>877 346</b>	<b>374 961</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		437 033	203 746
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>437 033</b>	<b>203 746</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 445 856</b>	<b>578 707</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 468 856</b>	<b>578 707</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		120 182	168 982
Årets resultat		-130 516	-152 800
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-10 334</strong>	<strong>16 182</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>14 666</strong>	<strong>41 182</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 230	200 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>113 230</strong>	<strong>200 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		1 802 090	48 231
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		481 247	260 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 623	28 625
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>2 340 960</strong>	<strong>337 525</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 468 856</strong>	<strong>578 707</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	3,00

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
Försäljningar	-2 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Regina Rönnqvist

2025-05-08

**Styrelseledamot**